PROTOCOLO
N°. 	• 5, /

DATA:  '1  .41/  .2
HORAR 0:

ASSIN TURA:
IDENTIFI AÇÃO:

JUL9ANA V101

Muniz Freire/ES, 25 de novembro de 2021.

DRIGO POPE

ador

WEBERS

Câmara Municipal de Muniz Freire
Estado do Espirito Santo

REQUERIMENTO N.°  60  -)72021

Ao Plenário da  Camara  Municipal de Muniz Freire/ES.

0 Vereador infra-assinado vem respeitosamente, com amparo no  art.  243, inc. V, do Regimento

Interno, submeter ao Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

EMENTA: REQUER CÓPIA INTEGRAL DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 173/2021,

INCLUINDO 0 PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2988/2021, 0 CONTRATO DELE ORIGINADO,

EMPENHOS, OS's, LIQUIDAÇÕES E COMPROVANTES DE PAGAMENTOS REALIZADOS EM FAVOR DA

CONTRATADA.

JUSTIFICATIVA

0 presente Requerimento visa solicitar documentos ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, quais sejam

aqueles mencionados na ementa acima, objetivando apurar a existência de eventuais irregularidades,

nos termos da lei.

Tratando-se, a fiscalização, de mister desse Poder Legislativo, imperiosa a aprovação do presente

Requerimento pelo Plenário para que, assim, o signatário possa, na amplitude que lhe assegura o

exercício do mandato de vereador, conhecer e apreciar os expedientes solicitados.

Esperando contar com os nobres Edis na aprovação do referido Requerimento, antecipo

agradecimentos.

1!..Lotiliar 63 Sorvival Pyikaisticteiven

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE

Autenticar documento em http://www3.camaramunizfreire.es.gov.br/legislacao/autenticidade
com o identificador 31003200320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Page 1